İNGiLiZ KERİM EFENDi
(ö. 1303/1886)

ingiliz diline ve kültürüne vakıf
ilk Osmanlı alimlerinden biri.

_j

Amasya'nın Akdağ n ahiyesine bağlı Ak
vi ran köyünde doğdu . As ı l adı Abdü lke
rim, babasının adı Hüseyin'dir. Akdağlı
alim Şeyh Mustafa Efendi'nin torunların
dan olup (Hüseyin Hüsameddin, I, 280) ilk
gençlik yılları hakkında bilgi yoktur.